
 
 
 
03/Out/2013    ::    Edição 115   ::  
 
Cadernos do Poder Executivo  
 

Autarquia Municipal de Previdência e Assistência à Saúde dos Servidores do Município do 
Recife 
   Manoel Carneiro Soares Cardoso 

      

 
 
PORTARIA Nº 396, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 
O DIRETOR PRESIDENTE da Autarquia Municipal de Previdência e Assistência à Saúde dos 
Servidores no uso de suas atribuições, 
R E S O L V E: 
Determinar que JOSÉ MARCOS ALVES DE BARROS, matrícula 100.263-5, CPF Nº 334.326.354-00, 
em conjunto com o Diretor Executivo ou com o Gerente Administrativo Financeiro, ordenem 
despesas, assinem empenhos e pagamentos desta Autarquia e, também, abram e movimentem 
contas correntes do Fundo Financeiro - RECIFIN e do Fundo Previdenciário - RECIPREV. 
 
MANOEL CARNEIRO SOARES CARDOSO 
Diretor Presidente  

 

 

josemarcos
Realce


